
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　　　　　　　　(職印省略) 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群老連第１００号 
                                            　　　　　   　　 令和７年３月３１日 
 

 
　各郡・市老人クラブ連合会会長 
  玉村町長寿会連合会会長 
  上野村長寿会会長           　　　 

                                     様
  神流町老人クラブ連合会会長 
  榛東村長寿会会長 
  吉岡町老人クラブ連合会会長 
 

 
    　  　　                    　　 　一般財団法人  群馬県老人クラブ連合会

      　                            　　        　　 理事長  後閑　千代壽

 
 

令和７年度役員等の改選に伴う後任候補者の推薦について（依頼） 
 
  平素、本会の運営につきましては格別のご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

　さて、令和７年度は本会役員等の改選期ではありませんが、貴郡市町村老連における役

員等の改選状況に応じ、令和７年４月２５日（金）までに、別添「提出書類一覧」に記載

する該当様式の提出をお願いいたします。 
　また、候補者が決定している場合は、総会等の開催前であっても、上記期限までに提出

いただければ幸いです。 
　なお、機関誌「みーつけた」地域通信員については、同誌が休刊となるため、後任候補

者の推薦は必要ありません。 
 

 

 ＜添付書類＞

 　・提出書類一覧、役員等の就任状況

 　・関係例規

 　・関係様式　

　　各種提出様式については、本会ホームページ上にも掲載予定ですのでご活用ください。

　(本会ホームページのトップページにある｢各種申請について｣を選択してください。) 
 

 

 

 

 

 担　当：事務局次長　野口

 ＴＥＬ：０２７－２５５－６５６６

 ＦＡＸ：０２７－２５５－６８１０

E-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp




